
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/270/2022 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 160 916,92 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 160 916,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 160 916,92 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 160 916,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Przychody i rozchody budżetu po dokonanych zmianach stanowi załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2 874 888,00 zł, zostanie pokryty: 

1. Przychodami z ,,nadwyżki z lat ubiegłych” w kwocie 1 688 443,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 1 186 445,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Piotr Chylak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4404



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/270/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK  
    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 322 374,75 0,00 69 871,79 392 246,54  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

239 730,00 0,00 0,00 239 730,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 822,15 0,00 53 707,92 68 530,07  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 374,35 11 374,35  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 388,60 0,00 4 789,52 12 178,12  

758   Różne rozliczenia 11 873 889,00 0,00 74 312,00 11 948 201,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 661 970,00 0,00 74 312,00 11 736 282,00  

801   Oświata i wychowanie 271 710,00 0,00 4 213,77 275 923,77  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32,00 0,00 4 213,77 4 245,77  

852   Pomoc społeczna 2 794 444,45 0,00 6 455,33 2 800 899,78  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

468 188,68 0,00 0,00 468 188,68  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 128,00 0,00 6 455,33 6 583,33  

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 6 064,03 6 064,03  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 064,03 6 064,03  

bieżące razem: 28 045 153,63 0,00 160 916,92 28 206 070,55  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

707 918,68 0,00 0,00 707 918,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4404



 
majątkowe  

majątkowe razem: 5 711 496,00 0,00 0,00 5 711 496,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

592 201,00 0,00 0,00 592 201,00  

Ogółem: 33 756 649,63 0,00 160 916,92 33 917 566,55  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 300 119,68 0,00 0,00 1 300 119,68  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4404



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/270/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 221 885,18    221 885,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 885,18    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 604,92    86 604,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 604,92    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 308 490,10    308 490,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    308 490,10    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 221 885,18    221 885,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 885,18    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 604,92    86 604,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 604,92    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 308 490,10    308 490,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    308 490,10    0,00    0,00    0,00    

  B6DLG 
obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 221 885,18    221 885,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 885,18    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 604,92    86 604,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 604,92    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 308 490,10    308 490,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    308 490,10    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 417 938,00    10 417 938,00    9 937 908,00    8 685 166,00    1 252 742,00    0,00    402 030,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 74 312,00    74 312,00    74 312,00    74 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 492 250,00    10 492 250,00    10 012 220,00    8 759 478,00    1 252 742,00    0,00    402 030,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 299 177,00    7 299 177,00    7 008 337,00    6 362 101,00    646 236,00    0,00    290 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 872,00    33 872,00    33 872,00    33 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 333 049,00    7 333 049,00    7 042 209,00    6 395 973,00    646 236,00    0,00    290 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 6 362 101,00    6 362 101,00    6 362 101,00    6 362 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 872,00    33 872,00    33 872,00    33 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 395 973,00    6 395 973,00    6 395 973,00    6 395 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 273 492,00    273 492,00    265 852,00    256 852,00    9 000,00    0,00    7 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 285 492,00    285 492,00    277 852,00    268 852,00    9 000,00    0,00    7 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

przed zmianą 256 852,00    256 852,00    256 852,00    256 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 268 852,00    268 852,00    268 852,00    268 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4404



 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 830 732,00    830 732,00    791 692,00    743 892,00    47 800,00    0,00    39 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 440,00    28 440,00    28 440,00    28 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 859 172,00    859 172,00    820 132,00    772 332,00    47 800,00    0,00    39 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 743 892,00    743 892,00    743 892,00    743 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 440,00    28 440,00    28 440,00    28 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 772 332,00    772 332,00    772 332,00    772 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 631 537,63    27 531 384,63    19 049 937,71    12 989 451,89    6 060 485,82    203 668,00    7 396 570,60    659 323,14    221 885,18    9 100 153,00    9 100 153,00    127 753,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 916,92    160 916,92    74 312,00    74 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 604,92    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 792 454,55    27 692 301,55    19 124 249,71    13 063 763,89    6 060 485,82    203 668,00    7 396 570,60    659 323,14    308 490,10    9 100 153,00    9 100 153,00    127 753,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4404



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/270/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 R. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota Zmiana Kwota po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  3 752 331,00 0,00 3 752 331,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

905 0,00 1 186 445,00 1 186 445,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 877 443,00 0,00 877 443,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 688 443,00 0,00 1 688 443,00 

4 Przelewy z rachunków lokat 994 1 186 445,00 - 1 186 445,00 0,00 

Rozchody ogółem:  877 443,00 0,00 877 443,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 119 996,00 0,00 119 996,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 757 447,00 0,00 757 447,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4404


		2023-05-22T10:58:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




